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Forslag til vedtak 
Kontrollutvalget slutter seg til prosjektplanen for gjennomføring av forvaltningsrevisjon - 
Kvalitet i tjenestetilbudet. Kontrollutvalget legger revisors forslag til problemstillinger, 
ressursramme samt leveringstidspunkt til grunn for det videre arbeidet med 
forvaltningsrevisjonen. 
 
Vedlegg 
Prosjektplan 
Utskrift av sak 32-25 
 
Saksopplysninger 
Kontrollutvalget bestilte forvaltningsrevisjon med tema ‘Kvalitet i tjenestetilbudet’, se 
saksfremlegget til sak 32/25 behandlet i møtet 13.10.2025.  Kontrollutvalget ønsker at revisor 
legger vekt på problemstillingene 1 til 3 i saksfremlegget og 
at problemstillingene 4 og 5 i saksfremlegget tones ned eller tas ikke med i det videre arbeid. 
Kontrollutvalget ønsker at nåværende og fremtidige anslag for beleggsprosenten tas med i 
vurderingene i tilknytning til problemstilling 2. 
  
Formålet med revisjonen  er å undersøke om kommunen sikrer forsvarlig og kvalitativt gode 
helse- og omsorgstjenester innenfor tilgjengelige rammer, og om ressursbruken er effektiv og 
målrettet. 
  
Revisor har utarbeidet en prosjektplan for det videre arbeidet med forvaltningsrevisjon og vil 
forsøke å besvare følgende problemstillinger: 
  

1. Har kommunen system for ledelse og kvalitetsforbedring som sikrer tilfredsstillende 
kvalitet i helse- og omsorgstjenestene? 

2. Har Tolga kommune et differensiert tilbud om helse- og omsorgstjenester i tråd med 
“omsorgstrappa”? 
  

Revisor mener det er nødvendig å sette av inntil 275 timer til gjennomføring av 
forvaltningsrevisjonen. Revisor mener levering av ferdig rapport skal kunne være 
sekretariatet i hende 15.4.2025.  
  
Revisor vil redegjøre nærmere for gjennomføring av forvaltningsrevisjonen i kontrollutvalgets 
møte. Det vises for øvrig til vedlagt prosjektplan.  
  
Vurdering og konklusjon 
Prosjektplanen er i tråd med kontrollutvalgets bestilling og vedtak. Kontrollutvalget kan slutte 
seg til prosjektplanen og utvalget kan legge revisors forslag til problemstilling, ressursramme 
samt leveringstidspunkt til grunn for det videre arbeidet med forvaltningsrevisjonen. 
 
 


